
全校 小学部 中学部 高等部 ＳＢ

1 木 学年始休業(～７日)

2 金
基準服（冬服）の引き渡し(東棟１階　支援セン
ター　１３：００～１７：００)(※)

3 土

4 日

5 月

6 火 （※）入学前個人懇談(希望者)１３：３０～１６：３０

7 水 （※）入学前個人懇談(希望者)１３：３０～１６：３０

8 木
始業式 11:30下校

11:30

9 金
（※）入学式　11：30下校 自宅学習（２年、３年）

11:30

10 土

11 日

12 月
給食開始 （１年）１１：３０下校 通学会（知高全）

15:10

13 火
（１年）１１：３０下校 身体計測（知　９：００～）

15:10

14 水
尿検査（1次） （１年）１１：３０下校

15:10

15 木
尿検査（1次） （１年）１１：３０下校 身体計測（知　９：００～）

15:10

16 金
身体計測（知：９：００～）
（１年）１１：３０下校 15:10

17 土

18 日

19 月

小1給食開始 身体計測（肢）
小１給食開始（１４：００下校）
スクールバス乗車開始

身体計測（肢） 身体計測（肢）

15:10

20 火
内科健診
（13:00 ～知 職業生活1年） 15:10

21 水
第1回避難訓練（10：50～11：10）

15:10

22 木
（※）第1回PTA評議員会・事業部員会（9：00
～11：30　大会議室）

自転車安全運転講習（知）
15:10

23 金
内科健診（知高終了後：知中） 内科健診（9：45～知 生活2年、3年）

15:10

24 土
　

25 日
岡山県障害者スポーツ大会（水泳）

26 月
内科健診（13:00 ～　知　肢） 内科健診（肢） 内科健診（肢）

15:10

27 火
心電図(9:00～)・胸部X線(9:30～）尿検査（１
次追加）

15:10

28 水 （○）参観日（知） （○）参観日（知） 15:10

29 木
昭和の日
岡山県障害者スポーツ大会（FD）

30 金 内科健診（未受診者　9：45～） （○）参観日（肢） （○）参観日（肢） （○）参観日（知、肢） 15:10

令和３年３月１２日　　
　保護者　様

岡山県立倉敷まきび支援学校　　
校　　長　　　西　　　　千　秋　　　

４月 行事予定について

　
　　　　　（※）の行事は、保護者参加行事です。該当の保護者は必ずご参加ください。
　　　　　（○）の行事は、保護者参加可能行事です。ご都合のつく保護者はご参加ください。

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　現時点での４月の予定は次のとおりです。行事の日程等をご確認ください。

岡山県立倉敷まきび支援学校

校内行事予定


